
UCHWAŁA NR 22/V/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej komisji Rady Gminy - Komisji Polityki Gospodarczej, 
ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz § 50 ust. 1 i § 51 ust. 1 Statutu Gminy Grajewo, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 92/XV/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Grajewo (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/I/24 Rady Gminy Grajewo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałej komisji 
Rady Gminy - Komisji Polityki Gospodarczej, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania 
wprowadza się następująca zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Polityki Gospodarczej w ilości 15 osób”. 

§ 2. Do składu Komisji Polityki Gospodarczej powołuje się radnego Arkadiusza Markowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Łajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308B689C-2406-4502-A62C-2E5DA88B9BA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/V/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 2 w § 2

	§ 3


